
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 25 204 1195 106252

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,3 10,1 21,80 11,6 4,8 10,38 11,8 3,7 10,89 6,3 3,9 5,33 8,2 5,4 6,86 5,4 2,9 4,69 9,4 3,6 8,46 7,6 5,6 6,22 84,6 39,9 74,63 188,790 225,710 219,330

Okul Ortalaması 29,2 7,0 27,53 11,4 3,7 10,59 11,9 4,2 10,77 6,0 2,3 5,35 10,8 5,4 9,49 9,4 2,7 8,68 8,5 4,0 7,47 6,3 5,4 4,94 93,5 34,7 84,82 217,020 227,740 233,360

KATILIMLAR

1 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 31 8 29,00 15 3 14,25 3 2 2,50 1 0 1,00 29 8 27,00 32 4 31,00 1 2 0,50 112 27 105,25 330,455 1 968 184,710 22 66369 260,645 4 23805

2 1010 ALİ BORA 12B 36 3 35,25 15 5 13,75 21 3 20,25 29 7 27,25 17 6 15,50 12 4 11,00 130 28 123,00 311,748 2 1999 241,888 8 33654 317,508 1 6306

3 611 ŞEYMA ERGÜL 12B 32 8 30,00 14 6 12,50 9 10 6,50 26 11 23,25 21 9 18,75 3 3 2,25 105 47 93,25 284,075 3 4924 192,365 18 59598 255,823 6 26135

4 1040 GÜLİN BİNGÜL 12A 31 9 28,75 16 3 15,25 5 0 5,00 4 2 3,50 17 17 12,75 26 10 23,50 5 1 4,75 104 42 93,50 271,288 4 7047 203,888 14 51249 234,010 10 38148

5 983 RABİA EROL 12A 32 7 30,25 16 3 15,25 3 2 2,50 2 1 1,75 18 17 13,75 25 10 22,50 1 1 0,75 97 41 86,75 268,183 5 7673 189,088 20 62305 222,620 14 45777

6 1013 GÜLDEN E 12A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 15 14 11,50 24 7 22,25 5 3 4,25 99 41 88,65 261,346 6 9214 200,255 15 53641 226,729 13 42860

7 1008 YAREN GKBLT 12B 32 6 30,50 14 3 13,25 7 3 6,25 0 3 -0,75 18 11 15,25 17 2 16,50 1 0 1,00 89 28 82,00 252,628 7 11479 189,110 19 62275 227,183 12 42552

8 0 UĞUR 12A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 23 12 20,00 11 3 10,25 4 3 3,25 93 35 84,15 248,361 8 12743 197,435 16 55636 250,119 8 28948

9 1001 NAZLICAN KALELİ 12A 27 7 25,25 11 2 10,50 1 1 0,75 15 5 13,75 20 2 19,50 2 1 1,75 76 18 71,50 241,315 9 14935 175,693 25 76502 209,045 19 55932

10 0 HAMZA ATAY 12B 20 14 16,50 16 3 15,25 6 2 5,50 1 2 0,50 16 9 13,75 16 7 14,25 2 0 2,00 77 37 67,75 226,213 10 20616 178,955 23 72302 206,413 20 57973

11 989 ELİF SAÇAKLI 12D 29 7 27,25 5 0 5,00 12 10 9,50 11 6 9,50 20 2 19,50 2 0 2,00 16 3 15,25 15 7 13,25 110 35 101,25 223,130 11 22148 269,833 7 25374 282,623 3 15461

12 0 BEYZA KARADAĞ 12D 37 3 36,25 12 6 10,50 30 5 28,75 17 3 16,25 26 5 24,75 20 12 17,00 142 34 133,50 205,475 12 33598 356,298 1 9440 296,870 2 11250

13 612 ALEYNA ALADAĞ 12D 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 7 5 5,75 10 6 8,50 13 0 13,00 26 6 24,50 111 34 102,40 199,836 13 38191 292,215 4 20337 232,429 11 39119

14 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 36 4 35,00 11 7 9,25 13 8 11,00 13 7 11,25 2 0 2,00 6 0 6,00 9 11 6,25 10 23 4,25 100 60 85,00 198,793 14 39030 236,635 9 35513 220,928 15 46990

15 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 34 5 32,75 14 2 13,50 24 4 23,00 15 3 14,25 16 5 14,75 9 9 6,75 112 28 105,00 195,895 15 41581 290,063 5 20779 259,160 5 24502

16 1036 HASAN 12B 27 9 24,75 12 3 11,25 8 1 7,75 16 7 14,25 2 0 2,00 65 20 60,00 192,585 16 44593 185,413 21 65647 220,378 16 47396

17 992 MELEK NUR ARAS   A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 11 8 9,00 3 2 2,50 2 0 2,00 71 27 64,15 192,026 17 45102 193,910 17 58332 211,982 18 53663

18 0 ASYA SADE 12C 33 6 31,50 13 4 12,00 25 3 24,25 11 5 9,75 16 6 14,50 12 5 10,75 110 29 102,75 188,833 18 48092 294,970 3 19730 251,163 7 28428

19 1016 İREM AKSOY 12C 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 1 0 1,00 4 0 4,00 12 3 11,25 20 3 19,25 92 23 86,15 172,599 19 63929 272,870 6 24636 212,649 17 53192

20 982 YUSUF GÖKCAN 12D 32 5 30,75 7 9 4,75 13 6 11,50 16 2 15,50 22 6 20,50 22 9 19,75 112 37 102,75 171,228 20 65302 317,313 2 15483 249,638 9 29176

21 901 BERAT GÜREK 12A 24 4 23,00 14 4 13,00 7 1 6,75 8 2 7,50 53 11 50,25 170,880 21 65609 178,620 24 72674 192,335 24 69836

22 0 LUSİFER MİCHEALSON   29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 15 25 8,75 11 29 3,75 81 71 63,15 157,289 22 78642 223,185 10 40992 202,559 21 61089

23 986 BAHAR ATICI 12C 28 10 25,50 11 2 10,50 4 11 1,25 13 3 12,25 6 7 4,25 7 20 2,00 69 53 55,75 156,118 23 79765 205,290 13 50407 188,833 25 72777

24 619 ÇINAR GÜLER 12D 18 7 16,25 4 3 3,25 28 6 26,50 3 3 2,25 11 7 9,25 64 26 57,50 155,005 24 80656 211,908 11 46527 201,570 22 61884

25 0 YAREN DOĞANAY   18 11 15,25 19 4 18,00 12 5 10,75 12 5 10,75 3 11 0,25 64 36 55,00 150,125 25 84842 211,553 12 46726 200,690 23 62625
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 25 204 1195 106252

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,3 10,1 21,80 11,6 4,8 10,38 11,8 3,7 10,89 6,3 3,9 5,33 8,2 5,4 6,86 5,4 2,9 4,69 9,4 3,6 8,46 7,6 5,6 6,22 84,6 39,9 74,63 188,790 225,710 219,330

Okul Ortalaması 29,2 7,0 27,53 11,4 3,7 10,59 11,9 4,2 10,77 6,0 2,3 5,35 10,8 5,4 9,49 9,4 2,7 8,68 8,5 4,0 7,47 6,3 5,4 4,94 93,5 34,7 84,82 217,020 227,740 233,360

KATILIMLAR

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS
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0
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400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100
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80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
    A 12A 12B 12C 12D

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
    A 12A 12B 12C 12D
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 25 204 1195 106252

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,3 10,1 21,80 11,6 4,8 10,38 11,8 3,7 10,89 6,3 3,9 5,33 8,2 5,4 6,86 5,4 2,9 4,69 9,4 3,6 8,46 7,6 5,6 6,22 84,6 39,9 74,63 188,790 225,710 219,330

Okul Ortalaması 29,2 7,0 27,53 11,4 3,7 10,59 11,9 4,2 10,77 6,0 2,3 5,35 10,8 5,4 9,49 9,4 2,7 8,68 8,5 4,0 7,47 6,3 5,4 4,94 93,5 34,7 84,82 217,020 227,740 233,360

KATILIMLAR

1 0 BEYZA KARADAĞ 12D 37 3 36,25 12 6 10,50 30 5 28,75 17 3 16,25 26 5 24,75 20 12 17,00 142 34 133,50 205,475 12 33598 356,298 1 9440 296,870 2 11250

2 982 YUSUF GÖKCAN 12D 32 5 30,75 7 9 4,75 13 6 11,50 16 2 15,50 22 6 20,50 22 9 19,75 112 37 102,75 171,228 20 65302 317,313 2 15483 249,638 9 29176

3 0 ASYA SADE 12C 33 6 31,50 13 4 12,00 25 3 24,25 11 5 9,75 16 6 14,50 12 5 10,75 110 29 102,75 188,833 18 48092 294,970 3 19730 251,163 7 28428

4 612 ALEYNA ALADAĞ 12D 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 7 5 5,75 10 6 8,50 13 0 13,00 26 6 24,50 111 34 102,40 199,836 13 38191 292,215 4 20337 232,429 11 39119

5 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 34 5 32,75 14 2 13,50 24 4 23,00 15 3 14,25 16 5 14,75 9 9 6,75 112 28 105,00 195,895 15 41581 290,063 5 20779 259,160 5 24502

6 1016 İREM AKSOY 12C 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 1 0 1,00 4 0 4,00 12 3 11,25 20 3 19,25 92 23 86,15 172,599 19 63929 272,870 6 24636 212,649 17 53192

7 989 ELİF SAÇAKLI 12D 29 7 27,25 5 0 5,00 12 10 9,50 11 6 9,50 20 2 19,50 2 0 2,00 16 3 15,25 15 7 13,25 110 35 101,25 223,130 11 22148 269,833 7 25374 282,623 3 15461

8 1010 ALİ BORA 12B 36 3 35,25 15 5 13,75 21 3 20,25 29 7 27,25 17 6 15,50 12 4 11,00 130 28 123,00 311,748 2 1999 241,888 8 33654 317,508 1 6306

9 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 36 4 35,00 11 7 9,25 13 8 11,00 13 7 11,25 2 0 2,00 6 0 6,00 9 11 6,25 10 23 4,25 100 60 85,00 198,793 14 39030 236,635 9 35513 220,928 15 46990

10 0 LUSİFER MİCHEALSON   29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 15 25 8,75 11 29 3,75 81 71 63,15 157,289 22 78642 223,185 10 40992 202,559 21 61089

11 619 ÇINAR GÜLER 12D 18 7 16,25 4 3 3,25 28 6 26,50 3 3 2,25 11 7 9,25 64 26 57,50 155,005 24 80656 211,908 11 46527 201,570 22 61884

12 0 YAREN DOĞANAY   18 11 15,25 19 4 18,00 12 5 10,75 12 5 10,75 3 11 0,25 64 36 55,00 150,125 25 84842 211,553 12 46726 200,690 23 62625

13 986 BAHAR ATICI 12C 28 10 25,50 11 2 10,50 4 11 1,25 13 3 12,25 6 7 4,25 7 20 2,00 69 53 55,75 156,118 23 79765 205,290 13 50407 188,833 25 72777

14 1040 GÜLİN BİNGÜL 12A 31 9 28,75 16 3 15,25 5 0 5,00 4 2 3,50 17 17 12,75 26 10 23,50 5 1 4,75 104 42 93,50 271,288 4 7047 203,888 14 51249 234,010 10 38148

15 1013 GÜLDEN E 12A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 15 14 11,50 24 7 22,25 5 3 4,25 99 41 88,65 261,346 6 9214 200,255 15 53641 226,729 13 42860

16 0 UĞUR 12A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 23 12 20,00 11 3 10,25 4 3 3,25 93 35 84,15 248,361 8 12743 197,435 16 55636 250,119 8 28948

17 992 MELEK NUR ARAS   A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 11 8 9,00 3 2 2,50 2 0 2,00 71 27 64,15 192,026 17 45102 193,910 17 58332 211,982 18 53663

18 611 ŞEYMA ERGÜL 12B 32 8 30,00 14 6 12,50 9 10 6,50 26 11 23,25 21 9 18,75 3 3 2,25 105 47 93,25 284,075 3 4924 192,365 18 59598 255,823 6 26135

19 1008 YAREN GKBLT 12B 32 6 30,50 14 3 13,25 7 3 6,25 0 3 -0,75 18 11 15,25 17 2 16,50 1 0 1,00 89 28 82,00 252,628 7 11479 189,110 19 62275 227,183 12 42552

20 983 RABİA EROL 12A 32 7 30,25 16 3 15,25 3 2 2,50 2 1 1,75 18 17 13,75 25 10 22,50 1 1 0,75 97 41 86,75 268,183 5 7673 189,088 20 62305 222,620 14 45777

21 1036 HASAN 12B 27 9 24,75 12 3 11,25 8 1 7,75 16 7 14,25 2 0 2,00 65 20 60,00 192,585 16 44593 185,413 21 65647 220,378 16 47396

22 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 31 8 29,00 15 3 14,25 3 2 2,50 1 0 1,00 29 8 27,00 32 4 31,00 1 2 0,50 112 27 105,25 330,455 1 968 184,710 22 66369 260,645 4 23805

23 0 HAMZA ATAY 12B 20 14 16,50 16 3 15,25 6 2 5,50 1 2 0,50 16 9 13,75 16 7 14,25 2 0 2,00 77 37 67,75 226,213 10 20616 178,955 23 72302 206,413 20 57973

24 901 BERAT GÜREK 12A 24 4 23,00 14 4 13,00 7 1 6,75 8 2 7,50 53 11 50,25 170,880 21 65609 178,620 24 72674 192,335 24 69836

25 1001 NAZLICAN KALELİ 12A 27 7 25,25 11 2 10,50 1 1 0,75 15 5 13,75 20 2 19,50 2 1 1,75 76 18 71,50 241,315 9 14935 175,693 25 76502 209,045 19 55932
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 25 204 1195 106252

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,3 10,1 21,80 11,6 4,8 10,38 11,8 3,7 10,89 6,3 3,9 5,33 8,2 5,4 6,86 5,4 2,9 4,69 9,4 3,6 8,46 7,6 5,6 6,22 84,6 39,9 74,63 188,790 225,710 219,330

Okul Ortalaması 29,2 7,0 27,53 11,4 3,7 10,59 11,9 4,2 10,77 6,0 2,3 5,35 10,8 5,4 9,49 9,4 2,7 8,68 8,5 4,0 7,47 6,3 5,4 4,94 93,5 34,7 84,82 217,020 227,740 233,360

KATILIMLAR

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
    A 12A 12B 12C 12D

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
    A 12A 12B 12C 12D

                                                2 / 2



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 25 204 1195 106252

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,3 10,1 21,80 11,6 4,8 10,38 11,8 3,7 10,89 6,3 3,9 5,33 8,2 5,4 6,86 5,4 2,9 4,69 9,4 3,6 8,46 7,6 5,6 6,22 84,6 39,9 74,63 188,790 225,710 219,330

Okul Ortalaması 29,2 7,0 27,53 11,4 3,7 10,59 11,9 4,2 10,77 6,0 2,3 5,35 10,8 5,4 9,49 9,4 2,7 8,68 8,5 4,0 7,47 6,3 5,4 4,94 93,5 34,7 84,82 217,020 227,740 233,360

KATILIMLAR

1 1010 ALİ BORA 12B 36 3 35,25 15 5 13,75 21 3 20,25 29 7 27,25 17 6 15,50 12 4 11,00 130 28 123,00 311,748 2 1999 241,888 8 33654 317,508 1 6306

2 0 BEYZA KARADAĞ 12D 37 3 36,25 12 6 10,50 30 5 28,75 17 3 16,25 26 5 24,75 20 12 17,00 142 34 133,50 205,475 12 33598 356,298 1 9440 296,870 2 11250

3 989 ELİF SAÇAKLI 12D 29 7 27,25 5 0 5,00 12 10 9,50 11 6 9,50 20 2 19,50 2 0 2,00 16 3 15,25 15 7 13,25 110 35 101,25 223,130 11 22148 269,833 7 25374 282,623 3 15461

4 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 31 8 29,00 15 3 14,25 3 2 2,50 1 0 1,00 29 8 27,00 32 4 31,00 1 2 0,50 112 27 105,25 330,455 1 968 184,710 22 66369 260,645 4 23805

5 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 34 5 32,75 14 2 13,50 24 4 23,00 15 3 14,25 16 5 14,75 9 9 6,75 112 28 105,00 195,895 15 41581 290,063 5 20779 259,160 5 24502

6 611 ŞEYMA ERGÜL 12B 32 8 30,00 14 6 12,50 9 10 6,50 26 11 23,25 21 9 18,75 3 3 2,25 105 47 93,25 284,075 3 4924 192,365 18 59598 255,823 6 26135

7 0 ASYA SADE 12C 33 6 31,50 13 4 12,00 25 3 24,25 11 5 9,75 16 6 14,50 12 5 10,75 110 29 102,75 188,833 18 48092 294,970 3 19730 251,163 7 28428

8 0 UĞUR 12A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 23 12 20,00 11 3 10,25 4 3 3,25 93 35 84,15 248,361 8 12743 197,435 16 55636 250,119 8 28948

9 982 YUSUF GÖKCAN 12D 32 5 30,75 7 9 4,75 13 6 11,50 16 2 15,50 22 6 20,50 22 9 19,75 112 37 102,75 171,228 20 65302 317,313 2 15483 249,638 9 29176

10 1040 GÜLİN BİNGÜL 12A 31 9 28,75 16 3 15,25 5 0 5,00 4 2 3,50 17 17 12,75 26 10 23,50 5 1 4,75 104 42 93,50 271,288 4 7047 203,888 14 51249 234,010 10 38148

11 612 ALEYNA ALADAĞ 12D 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 7 5 5,75 10 6 8,50 13 0 13,00 26 6 24,50 111 34 102,40 199,836 13 38191 292,215 4 20337 232,429 11 39119

12 1008 YAREN GKBLT 12B 32 6 30,50 14 3 13,25 7 3 6,25 0 3 -0,75 18 11 15,25 17 2 16,50 1 0 1,00 89 28 82,00 252,628 7 11479 189,110 19 62275 227,183 12 42552

13 1013 GÜLDEN E 12A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 15 14 11,50 24 7 22,25 5 3 4,25 99 41 88,65 261,346 6 9214 200,255 15 53641 226,729 13 42860

14 983 RABİA EROL 12A 32 7 30,25 16 3 15,25 3 2 2,50 2 1 1,75 18 17 13,75 25 10 22,50 1 1 0,75 97 41 86,75 268,183 5 7673 189,088 20 62305 222,620 14 45777

15 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 36 4 35,00 11 7 9,25 13 8 11,00 13 7 11,25 2 0 2,00 6 0 6,00 9 11 6,25 10 23 4,25 100 60 85,00 198,793 14 39030 236,635 9 35513 220,928 15 46990

16 1036 HASAN 12B 27 9 24,75 12 3 11,25 8 1 7,75 16 7 14,25 2 0 2,00 65 20 60,00 192,585 16 44593 185,413 21 65647 220,378 16 47396

17 1016 İREM AKSOY 12C 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 1 0 1,00 4 0 4,00 12 3 11,25 20 3 19,25 92 23 86,15 172,599 19 63929 272,870 6 24636 212,649 17 53192

18 992 MELEK NUR ARAS   A 29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 11 8 9,00 3 2 2,50 2 0 2,00 71 27 64,15 192,026 17 45102 193,910 17 58332 211,982 18 53663

19 1001 NAZLICAN KALELİ 12A 27 7 25,25 11 2 10,50 1 1 0,75 15 5 13,75 20 2 19,50 2 1 1,75 76 18 71,50 241,315 9 14935 175,693 25 76502 209,045 19 55932

20 0 HAMZA ATAY 12B 20 14 16,50 16 3 15,25 6 2 5,50 1 2 0,50 16 9 13,75 16 7 14,25 2 0 2,00 77 37 67,75 226,213 10 20616 178,955 23 72302 206,413 20 57973

21 0 LUSİFER MİCHEALSON   29 7 27,40 11 4 10,31 10 4 8,61 5 2 4,33 15 25 8,75 11 29 3,75 81 71 63,15 157,289 22 78642 223,185 10 40992 202,559 21 61089

22 619 ÇINAR GÜLER 12D 18 7 16,25 4 3 3,25 28 6 26,50 3 3 2,25 11 7 9,25 64 26 57,50 155,005 24 80656 211,908 11 46527 201,570 22 61884

23 0 YAREN DOĞANAY   18 11 15,25 19 4 18,00 12 5 10,75 12 5 10,75 3 11 0,25 64 36 55,00 150,125 25 84842 211,553 12 46726 200,690 23 62625

24 901 BERAT GÜREK 12A 24 4 23,00 14 4 13,00 7 1 6,75 8 2 7,50 53 11 50,25 170,880 21 65609 178,620 24 72674 192,335 24 69836

25 986 BAHAR ATICI 12C 28 10 25,50 11 2 10,50 4 11 1,25 13 3 12,25 6 7 4,25 7 20 2,00 69 53 55,75 156,118 23 79765 205,290 13 50407 188,833 25 72777
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 25 204 1195 106252

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,3 10,1 21,80 11,6 4,8 10,38 11,8 3,7 10,89 6,3 3,9 5,33 8,2 5,4 6,86 5,4 2,9 4,69 9,4 3,6 8,46 7,6 5,6 6,22 84,6 39,9 74,63 188,790 225,710 219,330

Okul Ortalaması 29,2 7,0 27,53 11,4 3,7 10,59 11,9 4,2 10,77 6,0 2,3 5,35 10,8 5,4 9,49 9,4 2,7 8,68 8,5 4,0 7,47 6,3 5,4 4,94 93,5 34,7 84,82 217,020 227,740 233,360
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